26:9 And he shall set engines of war against thy walls, and with his axes he shall break down thy towers.

26:10 By reason of the abundance of his horses their dust shall cover thee: thy walls shall shake at the noise of the horsemen, and of the wheels, and of the chariots, when he shall enter into thy gates, as men enter into a city wherein is made a breach.

26:11 With the hoofs of his horses shall he tread down all thy streets: he shall slay thy people by the sword, and thy strong garrisons shall go down to the ground.

26:12 And they shall make a spoil of thy riches, and make a prey of thy merchandise: and they shall break down thy walls, and destroy thy pleasant houses: and they shall lay thy stones and thy timber and thy dust in the midst of the water.

26:13 And I will cause the noise of thy songs to cease; and the sound of thy harps shall be no more heard.

26:14 And I will make thee like the top of a rock: thou shalt be a place to spread nets upon; thou shalt be built no more: for I the LORD have spoken it, saith the Lord GOD.

26:15 Thus saith the Lord GOD to Tyrus: Shall not the isles shake at the sound of thy fall, when the wounded cry, when the slaughter is made in the midst of thee?

26:16 Then all the princes of the sea shall come down from their thrones, and lay away their robes, and put off their broidered garments: they shall clothe themselves with trembling; they shall sit upon the ground, and shall tremble at every moment, and be astonished at thee.

26:17 And they shall take up a lamentation for thee, and say to thee, How art thou destroyed, that wast inhabited of seafaring men, the renowned city, which wast strong in the sea, she and her inhabitants, which cause their terror to be on all that haunt it!

26:18 Now shall the isles tremble in the day of thy fall; yea, the isles that are in the sea shall be troubled at thy departure.

26:19 For thus saith the Lord GOD; When I shall make thee a desolate city, like the cities that are not inhabited; when I shall bring up the deep upon thee, and great waters shall cover thee;

haec dicit Dominus Deus ecce ego adducam ad Tyrum Nabuchodonosor regem Babylonis ab aquilone regem regum cum equis et curribus et equitibus et coetu populoque magno
26:8 filias tuas quae sunt in agro gladio interficiet et circumdabit te munitionibus et conportabit aggerem in gyro et leuabit contra te clypeum 26:9 et uineas et arietes temperabit in muros tuos et turres tuas destruet in armatura sua 26:10 inundatione equorum eius operiet te puluis eorum a sonitu equitum et rotarum et curruum mouebuntur muri tui dum ingressus fuerit portas tuas quasi per introitus urbis dissipatae 26:11 unguis equorum suorum conculcabit omnes plateas tuas populum tuum gladio caedet et statuae tuae nobiles in terram corruent 26:12 uastabunt opes tuas diripient negotiationes tuas et destruent muros tuos et domos tuas praeclaras subuertent et lapides tuos et ligna tua et puluerem tuum in medio aquarum ponent 26:13 et quiescere faciam multitudinem canticorum tuorum et sonitus cithararum tuarum non audietur amplius 26:14 et dabo te in limpidissimam petram siccatio sagenarum eris nec aedificaberis ultra quia ego locutus sum dicit Dominus Deus 26:15 haec dicit Dominus Deus Tyro numquid non a sonitu ruinae tuae et gemitu interfectorum tuorum cum occisi fuerint in medio tui commouebuntur insulae 26:16 et descendent de sedibus suis omnes principes maris et auferent exuias suas et uestimenta sua uaria abicient et induentur stupore in terra sedebunt et adtoniti super repentino casu tuo admirabuntur 26:17 et adsumentes super te lamentum dicent tibi quomodo peristi quae habitas in mari urbs inclita quae fuisti fortis in mari cum habitatoribus tuis quos formidabant uniuersi 26:18 nunc stupebunt naues in die pauoris tui et turbabuntur insulae in mari eo quod nullus egrediatur ex te 26:19 quia haec dicit Dominus Deus cum dederō te urbem desolatam sicut ciuitates quae non habitantur et adduxero super te abyssum et operuerint te

Prophetia Ezechielis

aquae multae 26:20 et detraxero te cum his qui descendunt in lacum ad populum sempiternum et conlocauero te in terra nouissima sicut solitudines ueteres cum his qui deducuntur in lacum ut non habiteris porro dederam gloriam in terra uiuentium 26:21 in nihilum rediam te et non eris et requisita non inuenieris ultra in sempiternum dicit Dominus Deus

27:1 et factum est uerbum Domini ad me dicens 27:2 tu ergo fili hominis adsume super Tyrum lamentum 27:3 et dices Tyro quae habitat in introitu maris negotiationi populorum ad insulas multas haec dicit Dominus Deus o Tyre tu dixisti perfecti decoris ego sum 27:4 et in corde maris sita finitimi tui qui te aedificauerunt impleuerunt decorem tuum 27:5 abietibus de Sanir extruxerunt te cum omnibus tabulatis maris cedrum de Libano tulerunt ut facerent tibi malum 27:6 quercus de Basan dolauerunt in remos tuos transtra tua fecerunt tibi ex ebore indico et praetoriola de insulis Italiae 27:7 byssus uaria de Aegypto texta est tibi in uelum ut poneretur in malo hyacinthus et purpura de insulis Elisa facta sunt operimentum tuum 27:8 habitatores Sidonis et Aradii fuerunt remiges tui sapientes tui Tyre facti sunt gubernatores tui 27:9 senes Bibli et prudentes eius habuerunt nautas ad ministerium uariae supellectilis tuae omnes naues maris et nautae earum fuerunt in populo negotiationis tuae 27:10 Persae et Lydi et Lybies erant in exercitu tuo uiri bellatores tui clypeum et galeam suspenderunt in te pro ornatu tuo 27:11 filii Aradii cum exercitu tuo erant super muros tuos in circuitu sed et Pigmei qui erant in turribus tuis faretras suas suspenderunt in muris tuis per gyrum ipsi conpleuerunt pulchritudinem tuam 27:12 Carthaginienses negotiatores tui a multitudine cunctarum diuitiarum argento ferro stagno plumboque repleuerunt nundinas tuas 27:13 Graecia Thubal et Mosoch ipsi institores tui mancipia et uasa aerea adduxerunt populo tuo 27:14 de domo Thogorma equos et equites et

26:20 When I shall bring thee down with them that descend into the pit, with the people of old time, and shall set thee in the low parts of the earth, in places desolate of old, with them that go down to the pit, that thou be not inhabited; and I shall set glory in the land of the living;

26:21 I will make thee a terror, and thou shalt be no more: though thou be sought for, yet shalt thou never be found again, saith the Lord GOD.

27:1 The word of the LORD came again unto me, saying, 27:2 Now, thou son of man, take up a lamentation for Tyrus;